

امام جمعه تبریز: اعلمی باید از عاشقان اباعبدالله الحسین(ع) عذرخواهی کند

امام جمعه تبریز با محکوم کردن سخنان اخیر اعلمی در جمع اصلاح طلبان زنجان گفت: ما به این آقا نصیحت می‌کنیم اگر می‌خواهد قضیه فیصله یابد از عاشقان امام حسین(ع) عذرخواهی کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ابی‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلي امام خمینی(ره) این شهر، با بیان اینکه علما و حوزه‌های علمیه به دنبال مسائل سیاسی نیستند، افزود: هدف امت حزب الله و متدین همچنین روحانیت حفظ قداست ائمه اطهار(ع)، خط قرمزها و نشکستن حریم‌ها، ارزش‌ها و قداست‌ها است.

وی در ادامه با اشاره به سخنان اکبر اعلمی، نماینده مردم تبریز در جمع اصلاح طلبان زنجان که گفته است "از دولت امام حسین هم با معیارهای خودم انتقاد می‌کنم و مقلدوار عمل نکرده و کابینه‌اش را به مجلس می‌کشم"، اظهار داشت: هم‌ردیف قرار دادن رؤسای مجلس و جمهوری با امام حسین(ع) حتی کابینه‌اش جسارت به ساحت مقدس ائمه معصومین و دین اسلام است.

شبستری خاطر نشان کرد: درباره مقام سیدالشهداء(ع) پیامبر بزرگوار اسلام ایشان را به کشتی نجات تشبیه و فرموده‌اند، امام حسین(ع) به این بیان زینت آسمان‌ها و زمین است و این صحیح نیست که يك نفر بیاید بگوید به کابینه امام حسین(ع) هم انتقاد دارم. وی تصریح کرد: ما انتظار داشتیم این آقا در روزهای اخیر جبران کند و من تذکر دادم که بیاید و اعلام کند اگر به ساحت مقدس امام حسین(ع) جسارت شده این سخنان ناآگاهانه بوده و از سر غفلت بیان شده، اما متأسفانه ایشان نه تنها جبران نکرده بلکه آمده روی حرف خودش ایستاده و آن را توجیه می‌کند.

شبستری با تأکید دوباره بر به مجلس کشاندن کابینه سیدالشهداء(ع) و هم‌ردیف قرار دادن مقام عصمت با رؤسای جمهور فعلی و کابینه‌های قبلی را تعبیر زننده دانست و گفت: مخصوصاً این فرد از استانی نماینده است که مردمان آن ولایت مدار و عاشق سیدالشهداء(ع) و شیفته ائمه معصومین هستند برای مردم این منطقه با این خصوصیات، این سخنان قطعاً جریحه‌دار کردن عواطف خواهد بود.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در خبرگان رهبری گفت: سخنان این نماینده مجلس عواطف پیروان اهل بیت(ع) و عاشقان امام حسین(ع) مخصوصاً مردم این منطقه که به عاشق بودن به سیدالشهداء(ع) زبانزد خاص و عام هستند جریحه‌دار کرده، بنابراین ما به این آقا نصیحت می‌کنیم اگر می‌خواهد قضیه فیصله یابد از عاشقان اباعبدالله الحسین(ع) عذرخواهی کند و بگوید این سخنان از زبانم در رفته و اشتباه کردم.

گزارش خبرنگار فارس حاکی است، سخنان امام جمعه تبریز در این لحظه با تکبیر و تائید نمازگزاران همراه شد. خطیب جمعه تبریز همچنین در ادامه با گرامیداشت روز دانشجو و شهدای آن تصریح کرد: دانشگاه‌های ما نقش مهمی در انقلاب اسلامی داشتند و دانشجویان در طول تاریخ کشور همواره در صف نخست آزادیخواهی و حق طلبی بوده‌اند.

وی روز 16 آذر را روز استکبار ستیزی عنوان کرد و اظهار داشت: استکبار امروز لبه تیز حملات فرهنگی را متوجه دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی کرده و باید این عزیزان و متولیان امر مواظب و مراقب باشند دانشگاه‌ها از مسیر اسلام و ارزش‌های متعالی اسلامی و روحیه استکبار ستیزی را حفظ کنند.

شبستری با بیان اینکه اکثر دانشجویان متدین بوده و زیر پرچم ولایت هستند، از دانشجویان خواست تا با تمسک به ارزش‌های دینی در مقابل تهاجم استکبار ایستادگی کرده و از باورهای اسلامی و اخلاقی دینی حفظ و حراست کنند.

وی همچنین با اشاره به اذعان 16 آژانس اطلاعاتی آمریکا در خصوص فعالیت‌های هسته‌ای ایران که موجب استیصال و رسوائی کاخ سفید شد، گفت: اگر دولتمردان آمریکا در خصوص فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای ایران به لجاجت و عناد روی آورده و ادامه دهند باید دولت آمریکا استیضاح شود.

انتهای پیام/ص